

Daniel Hofmann Holding ApS

Callisensvej 27, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 53 97 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Daniel Hofmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Hofmann Holding ApS Callisensvej 27, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 53 97 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Hofmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	Meyer & Bukdahl A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-30	0
Indtægter af kapitalinteresser	-190.515	96
Øvrige finansielle omkostninger	-5.418	-13
Resultat før skat	-195.963	83
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-195.963	83
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-190.515	36
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-5.448	0
Disponeret i alt	-195.963	83

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	576.764	767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	576.764	767
	Anlægsaktiver i alt	576.764	767
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	4.470	4
	Omsætningsaktiver i alt	4.470	4
	Aktiver i alt	581.234	771

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	136.765	327
Overført resultat	118.159	124
Egenkapital i alt	<u>304.924</u>	<u>501</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>276.310</u>	<u>270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.310</u>	<u>270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.310</u>	<u>270</u>
Passiver i alt	<u>581.234</u>	<u>771</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	327.280	123.607	500.887
Resultatandel	0	-190.515	-5.448	-195.963
	50.000	136.765	118.159	304.924

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	440.000	440	
Kostpris 31. december 2021	440.000	440	
Opskrivninger 1. januar 2021	327.279	291	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-607.794	96	
Udbytte	0	-60	
Andre kapitalbevægelser	417.279	0	
Opskrivninger 31. december 2021	136.764	327	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	576.764	767	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Meyer & Bukdahl A/S, København	61,49 %	576.764	-607.794
		576.764	-607.794
